4

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                       №_____
с. Большой Бейсуг
Об утверждении Требований к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке
зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии со статьей 4 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. №2695-КЗ "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", постановляю:

1.
Утвердить Требования к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района (прилагается).

2.
Старшему экономисту администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района М.В. Погородней настоящее постановление обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

       В.В. Погородний
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района от                           №________
«Об утверждении Требований к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                В.В. Погородний

Составитель проекта:

Старший экономист администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                  М.В. Погородняя

Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                               В.П. Рылькова

Разослать:

М.В. Погородней – 1 экз.

Прокуратура -  1 экз.

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

	от _____________ № _____

ТРЕБОВАНИЯ
к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
1. Субъект хозяйственной или иной деятельности при проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района обязан информировать жителей Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о проведении указанных работ.
2. Информирование жителей Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений субъектом хозяйственной и иной деятельности осуществляется путем установки в зоне производства работ информационного щита, оформленном по форме в соответствии с приложением к Требованиям к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.
3. Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений без установки информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района не допускается.
Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района

       В.В. Погородний

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к Требованиям к установке информационного щита по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

Форма

информационного щита
Уважаемые жители Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района!

____________________________________________________________________
(лицо, осуществляющее хозяйственную и иную деятельность на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района)

по адресу: ___________________________________________________________
____________________________________________________________________
в период с _____________________ по ____________________проводит работы:

по санитарной рубке деревьев ________________________________ шт., санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке зеленых насаждений _______________________шт., (виды и объемы вырубки (уничтожения), обрезки: санитарная, формовочная, омолаживающая, отдельные ветви, отдельные стволы, расчистка, удаление стволовой и прикорневой поросли и т. д.).
Взамен вырубаемых планируется:

посадка ____________ деревьев (породный состав и возраст),

              ____________ кустарников (породный состав).
Контроль за выполнением работ по вырубке и обрезке деревьев и кустарников осуществляет администрация Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, тел. 88615645189, 88615645182.
Время работы пн.-пт. с 8.00 до 16.12, перерыв 12.00 до 13.00. Адрес: Краснодарский край, Брюховецкий район, с. Большой Бейсуг, пер. Школьный, 1.